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 2011 Basın Açıklaması 

Bu İşin Şakası Yok, Durum Gayet Ciddi 
Suriye’deki Askeri Operasyonlarıyla Yetinmeyen Yahudiler, Siyasi Operasyonlarına da Başladılar 

 
 Suriye yönetimi ile Dürzi şeyhleri ve liderleri arasında Süveyda ili için varılan anlaşma dün pazar günü 

yürürlüğe girdi. Kudüs El-Arabi’ye bilgi veren güvenlik kaynaklarına göre, yerel polis güçleri Sura El-Kubra 
köyüne girdiler, genel güvenlik unsurları ise Süveyda ile Dera’yı ayıran idari sınırların dışına çekildiler. 

 
Bu arada, Süveyda çevresindeki El-Sura El-Kübra ve El-Mezra’da bulunan güvenlik ve askeri güçlere, 

anlaşmanın birinci aşamasının yürürlüğe girmesiyle birlikte ana üslerine dönme talimatı verildi. 
 
İki gün önce Dürzilerin liderleri, ileri gelenleri, şeyhleri ile dini ve sosyal grupların temsilcileriyle varılan 

anlaşma, Süveyda ilinde İçişleri Bakanlığı ve adli kolluk kuvvetlerinin rolünün arttırılmasını, buna karşılık 
tüm güvenlik ve askeri güçlerin Süveyda ili çevresinden çekilmesini öngörüyor. 

 
Kaynaklara göre, Süveyda ve çevresinde konuşlanacak gruplar, yöre halkından olup İçişleri ve Savunma 

Bakanlıkları bünyesinde faaliyet gösterecekler.  
 
 Anlaşma, ‘adem-i merkeziyetçilik yönetimine doğru atılmış somut bir adım’ olarak değerlendirildi.  
 
Şam yönetimine bağlı Genel Güvenlik güçlerinin kentten ayrılması, Şam ile Süveyda arasında varılan 

anlaşma uyarınca kente yerel polis gücünün konuşlandırılması, Vali Mustafa Bekur’un yetkilerinin sembolik 
düzeye indirgenmesi, Suriye’nin yeni siyasi haritasının Şam, Fırat’ın Doğusu ve Süveyda olmak üzere üç ana 
bölgeye ayrılmasının bir işareti olarak değerlendiriliyor. 

 
Şam hükümetinin sözde “azınlıklar” meselesine yaklaşımındaki siyasi beceriksizliği ve azınlıklar 

meselesinin İslami hukuk çerçevesinde çözüme kavuşturulmaması, ülkenin bölünmesine zemin hazırlamakta, 
“azınlıklar” sorununu daha da derinleştirmekte, dış müdahalelere kapı aralamakta, içerideki unsurların 
manipülasyonunu olanak sağlamaktadır. 

 
2011’de devrime kalkışan Suriye halkı, dış güçlerin kökünü kazımak, Suriye halkının işlerine ve 

topraklarına karışılmasını engellemek gibi temel hedef ve ilke belirlemişti. Ancak bugün bu müdahalenin bu 
denli belirgin ve açık bir şekilde yaşanıyor olması gerçekten şaşırtıcı! Eski rejimin başındaki kasabın ülkeden 
kaçmasının ardından Yahudilerin Suriye’nin iç işlerinde söz sahibi olması, ülke için son derece kritik ve 
tehlikeli bir dönüm noktasını teşkil etmektedir. Süveyda’daki anlaşmanın satır aralarında, Yahudi varlığının 
bazı Dürzi liderlerle temaslar kurduğunu ve onları adem-i merkeziyetçilik talebine yönlendirdiğini okumak 
mümkündür. Onlara fiili özerklik tanıyan bir anlaşma, pek çok tarafın kendi çıkar ve ayrılıkçı beklentileri için 
fırsat kolladığı bir ortamda, başkalarını da benzer adımlar atmaya cesaretlendirebilir.  

 
 Acaba silahlarını teslim etmemeleri neyin işareti?! 
 
 Peki ya kendi işlerini kendilerinin yönetmesi ve valilik makamının yalnızca “sembolik” bir pozisyon 

olarak kalacağının belirtilmesi ne anlama gelmektedir? 
 
Kendilerini savunmak bahanesiyle silahlarını teslim etmemelerine izin verilmesi de neyin nesi? Neye ve 

kime karşı savunacaklar kendilerini? 
 
 Bir devlet, topraklarının bir köşesinde otoritesinin sarsılmasına nasıl göz yumabilir?! 
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 Süveyda’da varılan bu anlaşma, devletin tüm topraklarında sağlaması gereken ulusal egemenlik 
anlayışının alenen ihlali anlamına gelmektedir! Nitekim Fırat’ın doğusunda SDG ile yapılan benzer anlaşma, 
rejim kalıntılarının sahil şeridindeki emellerini tetiklemiş ve geçtiğimiz Ramazan ayındaki provokatif 
eylemlerine zemin hazırlamıştır. 

 
Yaşananlar, sadece eksik bir egemenliğe boyun eğmekten öte, adeta özerk bir yönetimin temellerinin 

atılması anlamına gelmektedir. Böyle bir yönetim şeklinin hayata geçmesi durumunda, kan gövdeyi götürecek 
demektir. Bu bölgeler, yeniden devletin otoritesine girene dek kanlı çatışmalar yaşanacaktır. O halde tüm bu 
çaba neden ve hangi amaç uğruna? 

 
Uzun vadeli sonuçları olan böylesi bir anlaşmaya karşı çıkmanın farz olduğu ortadadır. Halk, ülkenin 

parçalanması için değil, İslam yönetimi altında birleşmesi için devrime kalkışmıştır. İslam Devleti, şeriat 
hükümlerine göre tüm vatandaşlarının haklarını herhangi bir ayrım gözetmeksizin güvence altına alacaktır. 

 
Herhangi bir zümreye veya topluluğa özel ayrıcalıklar veya özerk bir yönetim tanıtan kararların hiçbir 

meşruiyeti yoktur. Suriyeliler bu kararları asla kabul etmeyeceklerdir! Bu tür kararlar ancak Suriye halkına 
komplo kuran devletleri ve onların işbirlikçilerini memnun edebilir. 

 
Yahudi varlığının Suriye’ye müdahalesi ve bu işi kendi uşakları eliyle kotardığı artık su götürmez bir 

gerçektir! Dürzilerin savunuculuğuna soyunmuş, onların korunması gerektiğinden bahsetmiş ve nihayetinde 
Yahudi varlığı kuklalarının istediği şekilde bir anlaşma sağlanmıştır! 

 
Bugün gelinen noktada yaşanan tüm bu gelişmelerin ardından net bir tavır sergilenmesi kaçınılmazdır. 

Aksi takdirde bu tür talepler, caydırıcılık ve hesap verilebilirlik olmadığı sürece, dışarıdan gelen telkinlere 
kulak veren, Şeriatın yasalarına ve devrimci halkın isteklerine sırt dönenler var olduğu müddetçe gündemde 
kalmaya devam edecektir. 

 
Bu devrim, ulvi bir ideal uğruna başlamış ve bu ideal için sarsılmaz esaslar belirlenmiştir. Dolayısıyla bu 

ilkelere asla ve hiçbir surette halel getirmemeliyiz. Şu hâlde yapılması gereken, Nübüvvet metodu üzere 
Raşidi Hilafet çatısı altında Rabbimizin Şeriatını uygulayarak devrimimizi ve kazanımlarını güvence altına 
almak ve devrimimizin değişmez ilkelerini hayata geçirmektir. Devletlerin sinsi planlarına, doymak bilmez 
hırslarına ve bencil çıkarlarına yem olmamanın yegâne yolu budur.  

 
 Şüphesiz ki bunda kalbi olan yahut hazır bulunup kulak“   شَهِيد َّ  وَه وََّ  الس مْعََّ  ألَْقَىَّ  أوََّْ  قَلْب َّ  لَه َّ  كَانََّ  لِمَنَّْ  لذَِكْرَى  ذلَِكََّ  فِي  إنِ َّ

veren kimseler için bir öğüt vardır.” [Kâf 37] 


